
BALL TRAP CLUB BISCARROSSAIS

CHAMPIONNAT DES LANDES DE DTL 17 mars 2013

CLASSEMENT SCRATCH

Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 B1

1 S1 VINCENT Pierre PIERRE LE PIGEON D'OR 66 74 71 74 285
2 V LABECOT Jean Maurice JEAN-MAURICE LE PIGEON D'OR 71 69 70 70 280
3 S1 RAMOS  Philippe PHILIPPE B.T.C. YCHOUSSOIS 68 72 63 70 273
4 S3 LABIDALLE Philippe PHILIPPE U.S. MUGRONNAISE 66 69 67 69 271
5 JuG BORDES Quentin QUENTIN A.S. SOUSTONNAIS B.T. 65 68 68 67 268
6 S2 TAUZIEDE  Philippe PHILIPPE A.S. SOUSTONNAIS B.T. 63 69 62 71 265
7 S2 BALLESTER Michel MICHEL LE PIGEON D'OR 71 67 65 62 265
8 S2 BORDES Joël JOEL A.S. SOUSTONNAIS B.T. 62 67 72 63 264
9 S2 VIATEAU  Marc MARC B.T.C. DU MARSAN 61 69 62 70 262

10 S2 PIERRE  Jean Pierre JEAN-PIERRE LE PIGEON D'OR 65 52 73 71 261
11 S3 LEGALL Didier DIDIER LE PIGEON D'OR 61 67 65 68 261
12 S2 DIFFAZA Thierry THIERRY S.A.S.S. BALL TRAP 69 58 72 61 260
13 S3 MINVIELLE Christian CHRISTIAN YVESLE PIGEON D'OR 59 71 60 68 258
14 S2 LEFEBVRE Pascal PASCAL LE PIGEON D'OR 63 70 69 56 258
15 V ETCHEPARE Roger ROGER LE PIGEON D'OR 64 67 59 65 255
16 S1 BONNAN Thierry THIERRY B.T.C. BORN AUREILHAN 58 60 72 64 254
17 S3 DEGERT  Dominique DOMINIQUE A.S. SOUSTONNAIS B.T. 67 63 58 65 253
18 S3 BRUN Jean Claude JEAN CLAUDE CLUB DE TIR LANDES GASCOGNE 62 68 67 56 253
19 V VELASCO  Jean René JEAN-RENE B.T.C. BORN AUREILHAN 63 55 59 70 247
20 S3 DULAU Jérome JEROME S.A.S.S. BALL TRAP 64 56 61 66 247
21 S2 SAUBUSSE Sylvain SYLVAIN LE PIGEON D'OR 59 55 69 64 247
22 S2 ADAMCZYK Philippe PHILIPPE B.T.C. DU MARSAN 57 63 56 69 245
23 S3 HONTANG Jean Michel JEAN-MICHEL LE PIGEON D'OR 62 61 59 63 245
24 S3 MILLAC Anthony ANTHONY A.S. SOUSTONNAIS B.T. 52 67 58 67 244
25 S2 LARREY Jean Pierre JEAN-PIERRE LE PIGEON D'OR 51 62 65 66 244
26 S2 DASTEGUY Philippe PHILIPPE A.S. SOUSTONNAIS B.T. 53 63 59 66 241
27 S3 MARCHAT Jean Christophe JEAN-CHRISTOPHEB.T.C. DU MARSAN 57 57 63 64 241
28 SV MANSART Michel MICHEL B.T.C. BORN AUREILHAN 52 62 62 63 239
29 CaG RAMOS  Anthony ANTHONY B.T.C. YCHOUSSOIS 59 63 62 55 239
30 V CORAUX Yves YVES U.S. MUGRONNAISE 57 59 64 56 236
31 S3 SAPHORE  Laurent COMITE BASCO / LANDAIS B.T. CORPO.62 59 53 60 234
32 S3 LABECOT Loïc LOIC B.T.C. YCHOUSSOIS 59 49 62 62 232
33 SV ARRIBEY Bertrand BERTRAND B.T.C. BORN AUREILHAN 63 50 58 57 228
34 CaG LABIDALLE Adrien ADRIEN U.S. MUGRONNAISE 45 59 63 60 227
35 V LANUSSE Guy GUY A.S. SOUSTONNAIS B.T. 58 58 49 61 226
36 SV ABDELAZIZ B.T.C. DU MARSAN 70 61 46 49 226
37 S4 LESCURE  Richard RICHARD A.S. SOUSTONNAIS B.T. 51 67 59 47 224
38 S4 GIMENO  Alexandre ALEXANDRE S.A.S.S. BALL TRAP 65 62 44 52 223
39 CaG BORDES Théo THEO A.S. SOUSTONNAIS B.T. 51 60 60 49 220
40 D LARREY Marie Gabrielle MARIE GABRIELLELE PIGEON D'OR 53 57 44 65 219
41 V SERRE  Jean Luc JEAN-LUC COMITE BASCO / LANDAIS B.T. CORPO.63 49 61 45 218
42 D GUERRERO Elodie ELODIE COMITE BASCO / LANDAIS B.T. CORPO.54 57 52 53 216
43 D PIERRE  Marie Pierre MARIE-PIERRE LE PIGEON D'OR 56 45 54 60 215
44 JuG LOUIS Clément CLEMENT B.T.C. BISCARROSSAIS 42 54 56 56 208
45 V FRANCIS B.T.C. BORN AUREILHAN 50 44 51 60 205
46 D LABECOT Fabienne FABIENNE B.T.C. YCHOUSSOIS 54 59 38 48 199
47 JuF TRAPES  Clémence CLEMENCE B.T.C. DU MARSAN 53 42 43 59 197
48 V BLOUIN Jean Pierre JEAN PIERRE B.T.C. BORN AUREILHAN 57 45 30 61 193
49 D LABECOT Dominique DOMINIQUE LE PIGEON D'OR 40 47 43 41 171
50 SV MOULIS André ANDRE B.T.C. BORN AUREILHAN 38 36 45 28 147
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BALL TRAP CLUB BISCARROSSAIS

CHAMPIONNAT DES LANDES DE DTL 17 mars 2013

CLASSEMENT SENIOR 1° SERIE

Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 B1

1 S1 VINCENT Pierre PIERRE LE PIGEON D'OR 66 74 71 74 285
2 S1 RAMOS  Philippe PHILIPPE B.T.C. YCHOUSSOIS 68 72 63 70 273
3 S1 BONNAN Thierry THIERRY B.T.C. BORN AUREILHAN 58 60 72 64 254

CLASSEMENT SENIOR 2° SERIE

Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 B1

1 S2 BALLESTER Michel MICHEL LE PIGEON D'OR 71 67 65 62 265 73

2 S2 TAUZIEDE  Philippe PHILIPPE A.S. SOUSTONNAIS B.T. 63 69 62 71 265 72

3 S2 BORDES Joël JOEL A.S. SOUSTONNAIS B.T. 62 67 72 63 264
4 S2 VIATEAU  Marc MARC B.T.C. DU MARSAN 61 69 62 70 262
5 S2 PIERRE  Jean Pierre JEAN-PIERRE LE PIGEON D'OR 65 52 73 71 261
6 S2 DIFFAZA Thierry THIERRY S.A.S.S. BALL TRAP 69 58 72 61 260
7 S2 LEFEBVRE Pascal PASCAL LE PIGEON D'OR 63 70 69 56 258
8 S2 SAUBUSSE Sylvain SYLVAIN LE PIGEON D'OR 59 55 69 64 247
9 S2 ADAMCZYK Philippe PHILIPPE B.T.C. DU MARSAN 57 63 56 69 245

10 S2 LARREY Jean Pierre JEAN-PIERRE LE PIGEON D'OR 51 62 65 66 244
11 S2 DASTEGUY Philippe PHILIPPE A.S. SOUSTONNAIS B.T. 53 63 59 66 241

CLASSEMENT SENIOR 3° SERIE

Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 B1

1 S3 LABIDALLE Philippe PHILIPPE U.S. MUGRONNAISE 66 69 67 69 271
2 S3 LEGALL Didier DIDIER LE PIGEON D'OR 61 67 65 68 261
3 S3 MINVIELLE Christian CHRISTIAN YVESLE PIGEON D'OR 59 71 60 68 258
4 S3 DEGERT  Dominique DOMINIQUE A.S. SOUSTONNAIS B.T. 67 63 58 65 253
5 S3 BRUN Jean Claude JEAN CLAUDE CLUB DE TIR LANDES GASCOGNE 62 68 67 56 253
6 S3 DULAU Jérome JEROME S.A.S.S. BALL TRAP 64 56 61 66 247
7 S3 HONTANG Jean Michel JEAN-MICHEL LE PIGEON D'OR 62 61 59 63 245
8 S3 MILLAC Anthony ANTHONY A.S. SOUSTONNAIS B.T. 52 67 58 67 244
9 S3 MARCHAT Jean Christophe JEAN-CHRISTOPHEB.T.C. DU MARSAN 57 57 63 64 241

10 S3 SAPHORE  Laurent COMITE BASCO / LANDAIS B.T. CORPO.62 59 53 60 234
11 S3 LABECOT Loïc LOIC B.T.C. YCHOUSSOIS 59 49 62 62 232

CLASSEMENT SENIOR 4° SERIE

Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 B1

1 S4 LESCURE  Richard RICHARD A.S. SOUSTONNAIS B.T. 51 67 59 47 224
2 S4 GIMENO  Alexandre ALEXANDRE S.A.S.S. BALL TRAP 65 62 44 52 223
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BALL TRAP CLUB BISCARROSSAIS

CHAMPIONNAT DES LANDES DE DTL 17 mars 2013

CLASSEMENT VETERANS

Clas Cat Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 Tot B1

1 V LABECOT Jean Maurice JEAN-MAURICE LE PIGEON D'OR 71 69 70 70 280
2 V ETCHEPARE Roger ROGER LE PIGEON D'OR 64 67 59 65 255
3 V VELASCO  Jean René JEAN-RENE B.T.C. BORN AUREILHAN 63 55 59 70 247
4 V CORAUX Yves YVES U.S. MUGRONNAISE 57 59 64 56 236
5 V LANUSSE Guy GUY A.S. SOUSTONNAIS B.T. 58 58 49 61 226
6 V SERRE  Jean Luc JEAN-LUC COMITE BASCO / LANDAIS B.T. CORPO.63 49 61 45 218
7 V BOMBAUT Françis FRANCIS B.T.C. BORN AUREILHAN 50 44 51 60 205
8 V BLOUIN Jean Pierre JEAN PIERRE B.T.C. BORN AUREILHAN 57 45 30 61 193

CLASSEMENT SUPER VETERANS

Clas Cat Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 Tot B1

1 SV MANSART Michel MICHEL B.T.C. BORN AUREILHAN 52 62 62 63 239
2 SV ARRIBEY Bertrand BERTRAND B.T.C. BORN AUREILHAN 63 50 58 57 228
3 SV YOUNSI  Abdelaliz ABDELAZIZ B.T.C. DU MARSAN 70 61 46 49 226
4 SV MOULIS André ANDRE B.T.C. BORN AUREILHAN 38 36 45 28 147

CLASSEMENT DAMES

Clas Cat Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 Tot B1

1 D LARREY Marie Gabrielle MARIE GABRIELLELE PIGEON D'OR 53 57 44 65 219
2 D GUERRERO Elodie ELODIE COMITE BASCO / LANDAIS B.T. CORPO.54 57 52 53 216
2 D PIERRE  Marie Pierre MARIE-PIERRE LE PIGEON D'OR 56 45 54 60 215
4 D LABECOT Fabienne FABIENNE B.T.C. YCHOUSSOIS 54 59 38 48 199
5 D LABECOT Dominique DOMINIQUE LE PIGEON D'OR 40 47 43 41 171

CLASSEMENT JUNIOR GARĢONS

Clas Cat Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 Tot B1

1 JuG BORDES Quentin QUENTIN A.S. SOUSTONNAIS B.T. 65 68 68 67 268
2 JuG LOUIS Clément CLEMENT B.T.C. BISCARROSSAIS 42 54 56 56 208

CLASSEMENT JUNIOR FILLES

Clas Cat Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 Tot B1

1 JuF TRAPES  Clémence CLEMENCE B.T.C. DU MARSAN 53 42 43 59 197

CLASSEMENT CADET GARĢONS

Clas Cat Nom Prénom Club F1 F2 F3 F4 Tot B1

1 CaG RAMOS  Anthony ANTHONY B.T.C. YCHOUSSOIS 59 63 62 55 239
2 CaG LABIDALLE Adrien ADRIEN U.S. MUGRONNAISE 45 59 63 60 227
3 CaG BORDES Théo THEO A.S. SOUSTONNAIS B.T. 51 60 60 49 220
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